記

●アマルエット配合錠3番「DSEP」 （PTP）100錠・500錠
●アマルエット配合錠4番「DSEP」 （PTP）100錠・500錠

対象製品

変更内容

2016年1月

裏面もご覧ください。

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、アマルエット配合錠3番/4番「DSEP」の包装を変更することとなりましたので、下記の通り
ご案内申し上げます。

謹白

変更前 変更後

包装変更のご案内

販売提携

●識別性の向上をはかるため、アマルエット配合錠3番｢DSEP｣PTPシートの色を変更いたします。
　（※アマルエット配合錠4番「DSEP」のPTPシートの色の変更はございません。）

持続性Ca拮抗薬／HMG-CoA還元酵素阻害剤

個装箱、梱包箱に  包装変更品  と表示いたします。

変更品の識別方法

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

以上

2016年1月印刷

患者さん用お知らせカード
PTPシートの形状と色の変更に伴い、患者さん用お知らせカードをご用意しております。
製品には封入しておりませんので、ご利用の際は第一三共エスファ株式会社MRにお申し付けください。

●PTPシートの表示デザインが変わりました。
●お薬は変わりありませんので指示された
とおりにお飲みください。

EPALL1P01301-1

081-184477

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

Q3A0005（2017.10）

Q3A0005（2017.10）

2月上旬

081-184484 2月上旬

081-184491 Q4A0004（2017.10）2月上旬

081-184507 Q4A0004（2017.10）2月上旬

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

（PTP）100錠

（PTP）500錠

（PTP）100錠

（PTP）500錠

アマルエット配合錠3番「DSEP」

アマルエット配合錠4番「DSEP」

品名・包装

（PTP）100錠

（PTP）500錠

アマルエット配合錠
3番「DSEP」

（PTP）100錠

（PTP）500錠

アマルエット配合錠
4番「DSEP」

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

縦（mm）

個装箱 梱包箱
横（mm） 高さ（mm）重量（g） 縦（mm） 横（mm）

変更なし

高さ（mm）重量（kg）

45 155 120

55 130 40

変更なし

55 130 40

変更なし

276 426 315

変更なし

276 426 315

167

45 125 120 161

44

45 155 120 167

45 125 120 161

44

440 490 195 5.8

380 495 160

440 490 195

380 495 160

5.5

5.0

5.3

5.8

5.5

5.0

5.3

●錠剤の欠けを防ぐため、PTPポケット・アルミピローを下記のようにサイズを変更いたします。

●個装箱・梱包箱のサイズと重量を下記のように変更いたします。

変更前（mm）

5

変更後（mm）

3.5PTPポケット（高）

28 23アルミピロー（高）